



Ценоразпис
"САТ ХЕЛТ КЕЪР ДМСГ" ЕООД
Програма "Пациентска подкрепа"

ЕИК 206387825

No	Наименование на услугата	Цена за услуга в пакет (лева)	Цена за услуга на ден (лева)
1	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 1 ДНЕВЕН ПАКЕТ	115,00	115,00
2	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 2 ДНЕВЕН ПАКЕТ	145,00	72,50
3	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 3 ДНЕВЕН ПАКЕТ	175,00	58,33
4	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 4 ДНЕВЕН ПАКЕТ	190,00	47,50
5	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 5 ДНЕВЕН ПАКЕТ	230,00	46,00
6	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 6 ДНЕВЕН ПАКЕТ	270,00	45,00
7	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 7 ДНЕВЕН ПАКЕТ	285,00	40,71
8	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 8 ДНЕВЕН ПАКЕТ	315,00	39,38
9	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 9 ДНЕВЕН ПАКЕТ	355,00	39,44
10	Програма "Кардиологична диагностика" - дистанционен мониторинг - 10 ДНЕВЕН ПАКЕТ	370,00	37,00
11	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 15 ДНЕВЕН ПАКЕТ	500,00	33,33
12	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 20 ДНЕВЕН ПАКЕТ	610,00	30,50
13	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 30 ДНЕВЕН ПАКЕТ	700,00	23,33
14	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 90 ДНЕВЕН ПАКЕТ	1 902,00	21,13
15	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 180 ДНЕВЕН ПАКЕТ	3 805,00	21,14
16	Програма "Болница в домашна среда" - дистанционен мониторинг - 360 ДНЕВЕН ПАКЕТ	7 300,00	20,28
17	Поставяне на устройството в домашни условия от медицинска сестра, инструктаж за употреба и първоначално включване към системата за наблюдение*	20,00	

* Важи за територията на гр. София

Услугите могат да бъдат заплащани в брой или по банков път на следната банкова сметка:

Банка: UniCredit Bulbank

ВПС код: UNCRBGSF

IBAN: BG54UNCR70001524292600

Одобрил:

/Дончо Дончев, Управител/